
UCHWAŁA NR 505/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego  z dnia 20 grudnia 2019 roku 
- Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:     

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 15.000 zł 

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się: 

- rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w łącznej kwocie  138.300 zł, 
z tego:  rezerwy ogólnej w kwocie 12.300 zł oraz z rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, 
rodziny i polityki społecznej w kwocie 5.000 zł i z rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 121.000 zł. 

- zmian w dziale 855-Rodzina - w ramach planowanych dotacji na wydatki bieżące, polegających na: 

- zmniejszeniu dotacji w rozdziale 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 80.000 zł, 
z tego: dotację dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 13.900 zł, dotację dla jednostek spoza  
sektora finansów publicznych o kwotę 66.100 zł. 

- zwiększeniu dotacji celowej w rozdziale 85508-Rodziny zastępcze o kwotę 80.000 zł dla jednostek sektora 
finansów publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

Id: 1DAFFC11-E6B9-4A8D-B889-6A5F0193242E. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 505/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 25 marca 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdział treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 15 000 27 300
75020 Starostwa powiatowe 15 000 15 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 15 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 300
Wydatki bieżące, w tym; 12 300
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 12 300
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 300

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 000
75421 Zarządzanie kryzysowe 121 000

Wydatki bieżące, w tym: 121 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 121 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 121 000

3. 758 Różne rozliczenia 138 300
75818 Rezerwy ogólne i celowe 138 300

Wydatki bieżące, w tym: 138 300
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 138 300
  - rezerwa ogólna 12 300
   - rezerwa celowa na zadania z zakresu opieki   
     społecznej, rodziny i polityki społecznej 

5 000

  -  rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego

121 000

4. 852 Pomoc społeczna 5 000
85202 Domy pomocy społecznej 5 000

Wydatki bieżące, w tym; 5 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000

5. 855 Rodzina 80 000 80 000
85508 Rodziny zastępcze 80 000

Wydatki bieżące, w tym: 80 000
Dotacje na zadania bieżące 80 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 000
Wydatki bieżące, w tym: 80 000
Dotacje na zadania bieżące 80 000

Ogółem wydatki, w tym: 233 300 233 300
 -  zmniejsza się wydatki bieżące 15 000
 - zwiększa się wydatki mąjątkowe 15 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: 1DAFFC11-E6B9-4A8D-B889-6A5F0193242E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w
łącznej kwocie 138.300 zł, z tego:
-  z rezerwy ogólnej w kwocie 12.300 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 750-Administracja
publiczna, w rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - z przeznaczeniem na wydatki
związane z promocją Powiatu Nowosądeckiego podczas zawodów - Międzynarodowych Mistrzostw Polski,
organizowanych pod patronatem Starosty Nowosądeckiego w Krynicy Zdroju.
- z rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w kwocie 5.000 zł
na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy
społecznej - z przeznaczeniem na zakup środków ochrony osobistej dla pracowników Domu Pomocy
Społecznej w Klęczanach.
-  z rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 121.000 zł na zwiększenie
wydatków bieżących w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale
75421-Zarządzanie kryzysowe - w celu zapewnienia miejsca kwarantanny na terenie Powiatu
Nowosądeckiego - 90.000 zł oraz na zakup półmasek filtrujących, kombinezonów ochronnych i środków
dezynfekcji na potrzeby zarządzania kryzysowego w Powiecie Nowosądeckim - 31.000 zł.

Ponadto, dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2020 rok, w działach:
-  w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki
bieżące w kwocie 15.000 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na zadanie pn. „Dostawa i
montaż klimatyzacji na I i II p. w budynku Starostwa Powiatowego, przy ul. Kościuszki 3 wraz z
dokumentacją".
- w dziale 855-Rodzina - z rozdziału 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, z grupy
dotacji na zadania bieżące, przenosi się wydatki w kwocie 80.000 zł do rozdziału 85508-Rodziny
zastępcze - z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków na dotację dla Miasta Nowego Sącza - w
związku z umieszczeniem dzieci z terenu Powiatu Nowosądeckiego w pieczy zastępczej w formie
rodzinnego domu dziecka na terenie Miasta Nowego Sącza - na podstawie postanowienia Sądu
Rejonowego w Nowym Sączu.

Id: 1DAFFC11-E6B9-4A8D-B889-6A5F0193242E. Uchwalony Strona 1




